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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendeetsia.gov.al

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 09528-02-20-2019

Lot1 Sodium chloride REF-09545-02-20-2019

Lot2 Sodium lactate + Sodium
chloride + Potassium chloride +
Calcium chloride dihydrate REF-09547-02-20-2019

Lot3 Moxonidine REF-09549-02-20-2019

Lot4 Naproxen REF-09552-02-20-2019

Lot5 Nebivolol REF-09554-02-20-2019

Lot6 Nifedipine REF-09556-02-20-2019

Lot7 Nifedipine REF-09558-02-20-2019

Lot8 Nitrendipine REF-09561-02-20-2019

Lot9 Nitroglycerine REF-09563-02-20-2019

Lot10 Olmesartan REF-09565-02-20-2019

Lot11 Olmesartan REF-09567-02-20-2019

Lot12 Porcine Brain derived peptideREF-09569-02-20-2019

Lot13 Propafenon REF-09571-02-20-2019
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Lot14 Propafenon REF-09573-02-20-2019

Lot15 Propranolol REF-09575-02-20-2019

Lot16 Protamine sulphate REF-09577-02-20-2019

Lot17 Ranolazine REF-09580-02-20-2019

Lot18 Simvastatine REF-09582-02-20-2019

Lot19 Spironolactone REF-09584-02-20-2019

Lot20 Torasemide REF-09586-02-20-2019

Lot21 Torasemide REF-09588-02-20-2019

Lot22 Triamteren +
Hydrochlorothiazide REF-09590-02-20-2019

Lot23 Valsartan REF-09592-02-20-2019

Lot24 Valsartan REF-09596-02-20-2019

Lot25 Verapamil REF-09598-02-20-2019

Lot26 Verapamil REF-09600-02-20-2019

Lot27 Noradrenaline REF-09602-02-20-2019

Lot28 Aciclovir REF-09604-02-20-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B12- Blerje barna sistemi kardiovaskular,
sistemi nervor, gjaku dhe organet formuese të gjakut” ndarë në 28 lote - Marrëveshje Kuadër me
disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 197,074,444.1 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë
milion e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet e katër presje një) Lekë pa TVSH ndarë në
28 lote

Nr Sistemi

  Formë/doza Njësia
Çmimi per

njesi

Sasia e
planifikuar per
12 muaj Fondi limit

1
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot1 Sodium chloride 0.9% - 500 ml Flakon 87.60
1,945,701.00 170,437,407.06

2
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot2 Sodium lactate + Sodium
chloride + Potassium chloride +
Calcium chloride dihydrate

500 ml Flakon 75.65
236,500.00 17,891,670.09

3
Sistemi
kardiovaskular

Lot3 Moxonidine 0.4 mg Tablete
34.00 5,995.00 203,830.00

4
Sistemi
kardiovaskular

Lot4 Naproxen 500 mg Tablete 14.87
2,980.00 44,327.35

5
Sistemi
kardiovaskular

Lot5 Nebivolol 5mg Tablete 10.80
30,170.00 325,836.00

6
Sistemi
kardiovaskular

Lot6 Nifedipine 10 mg Tablete 7.02
114,291.00 802,322.82

7
Sistemi
kardiovaskular

Lot7 Nifedipine 20 mg Tablete 2.34
14,053.00 32,884.02

8
Sistemi
kardiovaskular

Lot8 Nitrendipine 20 mg Tablete 17.71
2,100.00 37,195.20

9
Sistemi
kardiovaskular

Lot9 Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 5.18
22,783.00 117,953.39
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10
Sistemi
kardiovaskular

Lot10 Olmesartan 20 mg Tablete 8.26
33,398.00 275,817.18

11
Sistemi
kardiovaskular

Lot11 Olmesartan 40 mg Tablete 13.86
650.00 9,009.49

12
Sistemi
kardiovaskular

Lot12 Porcine Brain derived
peptide

215.2 mg/ml -
10 ml

Ampule 703.18
1,203.00 845,924.77

13
Sistemi
kardiovaskular

Lot13 Propafenon 35 mg/10 ml Flakon/ Ampule 53.41
2,030.00 108,431.61

14
Sistemi
kardiovaskular

Lot14 Propafenon 150 mg Tablete 6.12
2,520.00 15,422.40

15
Sistemi
kardiovaskular

Lot15 Propranolol 40 mg Tablete 4.50
8,415.00 37,867.50

16
Sistemi
kardiovaskular

Lot16 Protamine sulphate 50 mg/5 ml Flakon/ Ampule 336.58
6,115.00 2,058,183.67

17
Sistemi
kardiovaskular

Lot17 Ranolazine 375 mg Tablete 103.52
6,930.00 717,366.68

18
Sistemi
kardiovaskular

Lot18 Simvastatine 40 mg Tablete 7.92
14,925.00 118,206.00

19
Sistemi
kardiovaskular

Lot19 Spironolactone 25 mg Tablete 7.56
97,792.00 739,307.52

20
Sistemi
kardiovaskular

Lot20 Torasemide 10 mg/2 ml Ampule 66.80
10,945.00 731,148.32

21
Sistemi
kardiovaskular

Lot21 Torasemide 10 mg Tablete 31.10
2,910.00 90,507.30

22
Sistemi
kardiovaskular

Lot22 Triamteren +
Hydrochlorothiazide

50 mg + 25 mg Tablete 15.12
1,322.00 19,988.64

23
Sistemi
kardiovaskular

Lot23 Valsartan 80 mg Tablete 4.97
15,310.00 76,060.08

24
Sistemi
kardiovaskular

Lot24 Valsartan 160 mg Tablete 9.54
9,630.00 91,870.20

25
Sistemi
kardiovaskular

Lot25 Verapamil 5mg/2ml Flakon/ Ampule
44.57 6,145.00 273,873.73

26
Sistemi
kardiovaskular

Lot26 Verapamil 80 mg Tablete 2.52
20,878.00 52,612.56

27
Sistemi
kardiovaskular

Lot27 Noradrenaline 8 mg/4 ml Flakon/ Ampule 59.50
13,070.00 777,662.28

28 Sistemi nervor Lot28 Aciclovir 400 mg Tablete 14.87
9,530.00 141,758.25

       
Shumatorja e
cmimeve per njesi 1,749.08

Vlera e
pritshme e
kontratave 197,074,444.11

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
të gjitha lotet në total është 1,749.08 Lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga
AK perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.03.2019 ora
10.30

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.03.2019 ora
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10.30

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr Spital/AK Fondi Limit

1 QSUT 105,044,466.12

2 SUSM 709,555.70

3 SUT 60,126.63

4 SUOGJ1 5,283,458.36

5 SUOGJ 2 3,401,241.20

6 Berat 7,666,188.07

7 Diber 3,743,195.90

8 Durres 16,630,812.99

9 Elbasan 512,303.21

10 Fier 6,387,147.88

11 Gjirokaster 813,593.08

12 Korce 4,685,903.83

13 Kukes 3,380,941.44

14 Lezhe 6,498,435.28

15 Lushnje 3,930,730.38

16 Vlore 6,666,544.74

17 Shkoder 2,863,169.56

18 Bulqize 620,687.51

19 Delvine 134,689.48

20 Devoll 329,491.92

21 Gramsh 1,328,997.73

22 Has 370,694.22

23 Kavaje 395,207.85

24 Kruje 2,235,041.44

25 Kolonje 261,089.53

26 Kucove 60,521.51

27 Malesi e Madhe 266,300.75

28 Mallakaster 302,209.36

29 Mat 1,462,599.67

30 Mirdite 1,471,795.06

31 Lac 1,410,043.37

32 Librazhd 1,852,285.69

33 Pogradec 405,178.83

34 Puke 2,130,197.73

35 Tepelene 394,294.10

36 Permet 505,057.26
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37 Sarande 1,206,611.05

38 Peqin 133,760.24

39 Psikiatrik Elbasan 26,357.38

40 Psikiatri Vlore 268,759.35

41 Psikiatri Shkoder 17,519.38

42 Skrapar 229,215.02

43 Tropoje 978,024.35

  Total 197,074,444.11

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi: P.P.per Prok.:
A.Alliu, E.Lani
Datë: _______.2019
Kopje:2 (dy)
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